
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКУТСКОГО                                                                                       

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                  

Иркутского районного муниципального образования                                         

«Большеголоустненская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 27 июля 2023 года                                                                              № 35-у 

О зачислении в школу 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784  от 30 августа 

2022 года «О внесении изменений в порядок приема», на основании 

заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 года на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в первый класс по очной форме 

обучения, подавших заявление под регистрационным номером № 17. 

2. Секретарю учебной части Обоевой Оксане Семеновне: 

2.1. сформировать личное дело обучающегося, указанного в пункте 1 

настоящего приказа; 

2.2. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающегося, указанного в пункте 1 настоящего приказа; 

2.3. изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1 классе на официальном сайте МОУ ИРМО 

«Большеголоустненская ООШ». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


